
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2654/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 października 2010 r. 

  
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1323/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 
2008 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Biura Funduszy Europejskich 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 Zarządzenie nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego  
2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 1323/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie 

podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Biura 

Funduszy Europejskich wykreśla się: 

1. w § 4 pkt. 2, a kolejne pkt od 3 do 32 otrzymują odpowiednio numerację od 2 do 31, 

2. w dotychczasowym § 4 pkt 32 po wyrazach „Współpraca z” dodaje się wyrazy: 

„Referatem Projektów Inwestycyjnych i”,  

3. w § 5 pkt. 2 wyrazy: „Wieloletnim Planie Finansowym” zastępuje się wyrazami: 

„Wieloletniej Prognozie Finansowej z równoczesnym przejęciem odpowiedzialności 

przez pracowników Biura za przedmiotowe działania i nadzorowanie procesu 

pozyskiwania przyszłych beneficjentów środków unijnych”, 

4. w § 5 wykreśla się pkt 4 a kolejne pkt od 5 do 18 otrzymują odpowiednio numerację od  

4 do 17, 

5. w dotychczasowym § 5 pkt 18 wykreśla się wyrazy: „i Pełnomocnika ds. Funduszy 

Europejskich”, 

6. w § 6 pkt pkt 2 po wyrazach: „BudŜecie Miasta Krakowa” dopisuje się wyrazy:  

„i Wieloletniej Prognozie Finansowej z równoczesnym przejęciem odpowiedzialności 

przez pracowników Biura za przedmiotowe działania i nadzorowanie procesu 

pozyskiwania przyszłych beneficjentów środków unijnych”, 



7. w § 6 wykreśla się pkt 4 a kolejne pkt od 5 do 19 otrzymują odpowiednio numerację od  

4 do 18, 

8. w dotychczasowym § 6 pkt 19 wykreśla się wyrazy: „i Pełnomocnika ds. Funduszy 

Europejskich”, 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Funduszy Europejskich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta Krakowa 
                                          / - / 

 


